
Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

Dotač í progra  v oblasti sportu - s ěr 1) - Dlouhodobá či ost s ládeží z Prahy 1 či a úze í Prahy 1
Zpracoval: Dorian Gaar, 22. 3. 2021

Číslo 
projektu

Žadatel Název Anotace Účel Celkové 
áklady

Požadova
á částka

Podpora 

pro rok 

2021

Předešlé podpory

21-SPO-

1-01

MGA GREIF s.r.o.

IČO 
P o oz "Kluziště " T adič í á oč í usle í  e t u P ah  z e k 

p ojížď e a ledě již od oku . Ledo á 
plo ha o oz ě e h    et ů je ote ře a 

a O o é  t hu de ě od :  do : .
Od oku  jsou p a idel ou a hoj ě 

a ště o a ou součástí i íke do é diskoték  
a eděl í p og a  p o děti.
Od oku  je ož é sledo at kluziště o -
li e po o í e ka e , kte á pře áší pří ý 
pře os a st á ká h . gag eif. z. Na 
tý hž st á ká h jsou i idea a 
fotodoku e ta e z i ulý h oč íků.
Škol  MČ P aha  uslí dopoled e zda a. 
Vstup je také zda a p o o ča  P ah  .

P o oz kluziště - 
udo á í 

podloží

Celko é 
áklad

1 000 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

200 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  

21-SPO-

1-02

Bedři h Rýč Výuka se eo a  a 
ko dič ího iče í p o 

ládež, dospělé a 
seniory

Či ost spo to ího oddílu a o ga iza e 
se i áře.
P a idel ě, každý týde  p o íhají lek e 
ko dič ího iče í a ýuka se eo a . Ve 

iče í  plá u je každo oč ě zah ut 
se i ář tě hto oddílů, kte ý p o íhá eje   
tělo ič ě, ale i  pří odě. Se i ář je o kle 
tříde í. Te to tříde í se i ář je sh utí  
ýuk  za upl ulé o do í. C iče i si ěhe  

se i áře zdoko alují te h iku  eál ý h 
situa í h a zá o eň zlepšují f zi kou ko di i.

Organizace 

se i áře
Celko é 

áklad
150 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

60 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-03

S uash Sta á 
Praha z.s.

IČO 

P a idel é s uasho é 
t é i k  p o děti 

Dlouhodo ý p ojekt p a idel ý h 
s uasho ý h t é i ků p o děti. Jeho íle  je 
zajiště í častější h a i te zi ější h t é i ků 
p o ada é děti, ale také častější t é i k  p o 
děti, p o kte é je p a idel é spo to á í 
s slupl ý  a z hlediska zd a í důležitý  
t á e í  ol ého času. Důležitou součástí je i 
p a idel á účast a a até ský h i 

ist o ský h tu ají h  ČR i zah a ičí. 
Fi a č í p ostředk  jsou u če  přede ší  
p o t e é , p o áje  s uasho ý h ku tů, 
dále a sta to é a další áklad  spoje é s 
účasti a soutěží h. Dlouhodo é podpo  od 
MČ P aha  si eli e áží e a děkuje e za i.

Od ě  p o 
t e é , 
p o áje  
s uasho ý h 
ku tů, 
sta to é a 
další áklad  
spoje é se 
soutěže i

Celko é 
áklad

380 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  

21-SPO-

1-04

Swim Smooth 

Czech Republic, 

z.s.

IČO 

Podpo a zá od í h 
pla ů a azé u AXA

Rádi ho  podpořili aše zá od í pla e, 
a kte é jsou akládá  soké fi a č í 
á ok , e oť t é ují í ek át týd ě. Cíle  je 

ule it ji  e fi a č í h ýdají h za t é i k , 
e ýdají h spoje ý i se zá odě í  a 

soustředě í i a u ož ili ji  i a ýše í počtu 
t é i ků týd ě, a to přede ší  tě , kteří 
dosahují ju io ské katego ie, p o kte é je 
z ýše í i te zit  ut ostí p o to, a  se 
ud želi a ýko ost í špič e a edailo ý h 
pozi í h. Do ostla á  žáko ská katego ie, 
kte á se ůže o i o at a pla e ké ligo é 
soutěže, dětskou ol piádu, ist o st í 
epu lik  a ji é p estiž í ak e.

P o áje  
pla e ký h 
drah a 

tělo ič , 
tý o é 
o leče í, 
zá od , 
zdělá á í, 

t é i k

Celko é 
áklad

472 000

Požado a á 
částka

105 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-05

Judo club 

Kidsport, z.s.

IČO 

O ga iza e k oužků 
juda  ZŠ a MŠ

Zapsa ý spolek Judo lu  Kidspo t o ga izuje 
u ikát í p ojekt ý ě u ladý h tale tů  
P aze a okolí. Roz íjí poh o é do ed osti 
děti a učí je judu  tělo ič á h a í e jak  
základ í h školá h  P aze, střed í h a již í h 
Če há h. Tale to a é děti se záj e  o 
s ste ati ké spo to á í se zúčastňují 
k ajský h a elostát í h tu ajů, čet ě 
Mist o st í ČR a E opský h tu ajů. Hla í 
ílo á skupi a jsou děti od  –  let. 

Fu go á í spolku je ko ti uál í od oku .

ZŠ Vojtěšská - 
áje é, ZŠ J. 

Gutha 

Ja ko ského - 
áje é, 
ákup ží ě ek 

tata i, zdo é 
áklad  a 

t e é , 
diplomy, 

pohá

Celko é 
áklad

94 000

Požado a á 
částka
54 000

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-06

Spo to í klu  
H adča , z.s.
IČO 

Spo to í klu  
H adča , z.s.

Částeč é za ezpeče í p o oz í h ákladu 
d ou g asti ký h hal  SK H adča . 
SK H adča  je estát í zaříze í se sídle  a 
půso e í  a úze í MČ P aha , kte é se 
za ý á eřej ě p ospěš ou či ostí  o lasti 
spo tu Nápl í tohoto klu u s jedi eč ý i 
spe ializo a ý i d ě a g asti ký i 
hala i  P aze je eje  ý ho a k ýko ost í 
g asti e, ale také ý ho a ši oké as  dětí 
ke g asti ké u spo tu a spo to á í 
o e ě. SK H adča  se  sou islosti s 
dosta ou d uhé hal  a z ýše í kapa it  
spo to iště a čle ské základ  .  čle ů 
zařadilo k ej ětší  i doo o ý  spo to iští  

a úze í HLMP.

Energie, 

p a idel ý 
úklid 
g asti ký h 
hal

Celko é 
áklad

1 200 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

80 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-07

I.S.C. SPORTS s.r.o.

IČO 
Spo to í ládež i ké 
ak e – p o oz ě-
o ga izač í pok tí

Žádost je s ěřo á a ko plet ě a pok tí 
p o oz ě-o ga izač í h ákladů, zej é a 
zajiště í t ofejí, i fo ač í h tisko i , 
pořadatelskou či ost a p o áj ů spo to išť, 

ut ý h p o ealiza i ládež i ký h 
fot alo ý h tu ajů a te iso ého tu aje  
roce 2021.

Podpo a zd a ého ži ot ího st lu 
p ostřed i t í  spo tu u ládeže a úze í 
MČ P aha  a P ah  elko ě p o ěh e  

ěkolika p ojekte h. Mezi á od í 
ládež i ký fot alo ý tu aj P ague Cup 

p o ěh e .- . . . V te í u ezi . .-
. .  pořádá e ote ře ý te iso ý tu aj 

žáků a žák ň společ ě s týde í  spo to í  
ke pe  p o děti.

P o áje  
fot alo ý h 
hřišť, p o áje  
te iso ého 
a eálu, 
i fo ač í a 
ýsledko é 

tiskoviny, 

o ga izač í a 
pořadatelská 
služ a

Celko é 
áklad

280 000

Požado a á 
částka

120 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

1-08

Pet a Špi dle o á
IČO 

Jóga  pa ku La o a Ote ře á lek e je é jóg , kte á hází z 
klasi ké hatha jóg .
Místo ko á í: pa k La o a a od půlk  
k ět a do a polo i  září, d ě lek e týd ě 
jed a a í a jed a pod eče í přizpůso e é 

aktuál í u počasí . Vhod á lokalita  části 
P ah  , kde se podo é akti it  dosud 

eko ají ej ližší až a Ka pě či a Let é .

Organizace, 

propagace a 

ýuka jóg , 
ákup 

po ů ek - 
podložk , 
dezi fekč í 
p ostředk

Celko é 
áklad

58 000

Požado a á 
částka
40 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-09

Štěpá  Kozlík
IČO 

SPORT CLUB u divadla Fi a č í příspě ek p o oz í h ákladů - 
Ud že í spo to ího střediska p o 
o ga izo a ou a i di iduel í eřej ost a 
Praze 1

P o oz í 
áklad  azé u

Celko é 
áklad

624 000

Požado a á 
částka
64 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-10

Štěpá  Kozlík
IČO 

Bazé  AXA Fi a č í příspě ek p o oz í h ákladů - 
Ud že í spo to ího střediska p o 
o ga izo a ou a i di iduel í eřej ost a 
Praze 1

P o oz í 
áklad  azé u

Celko é 
áklad

2 120 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

100 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-11

Ja a Bálko á
IČO 

PODPORA 

TENISOVÝCH KEMPŮ 
PRO DĚTI Z PRAHY 

Celo oč í o ga izo á í te iso ý h ke pů  
P aze i i o P ahu p o děti od ,  let 
týde í, íke do é, let í pří ěstské ke p  a 

te iso á - spo to í soustředě í

U to á í, 
st a o á í a 
spo to í 
akti it  dětí a 
let í  
týde í  
kempu v 

Břez i i, 
dop o od ý 
program - 

stup  let í 
pří ěstský 
emp P1), 

u to á í a 
p o áje  
spo to išť a 
íke do é  

kempu v 

Břez i i, 
p o áje  
te iso ý h 
ku tů a 
Střele ké  
ost o ě - Let í 
pří ěstský 
kemp Praha 1, 

t e é ské 
služ   á i 
te iso ý h 
ke pů

Celko é 
áklad

302 000

Požado a á 
částka

141 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-12

Mgr. Miloslav 

Bálek
IČO 

Podpo a te iso é a 
poh o é akti it  a 
Praze 1

Na Střele ké  ost o ě p o ozuje e již 
ěkolik sezó  te iso ou školičku p o ej e ší 

děti, a kte ou a azuje te iso á škola p o 
pok očilé h áče. P a idel ě přip a uje e p o 
děti te iso é ol piád  a te iso é tu aje  
ůz ý h katego ií h. Děti zde učí e 

tu ajo é u h a í a o e é sa ostat osti a 
fai  pla  e spo to í  p ostřed í. Z aši h 
h áčů js e  posled í h d ou lete h t ořili 

ěkolik zá od í h d užste .

Te iso é 
po ů k , 
pohá , 
plakety, 

medaile, 

t e é ské 
služ , 
p o áje  
te iso ý h 
ku tů, klu o é 
o leče í p o 
zá od í h áče

Celko é 
áklad

87 000

Požado a á 
částka
38 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

1-13

Sport-Technik 

Bohemia s.r.o.

IČO 

Spo to á í e 
spo to í  a eálu 
Mas á, P aha 

Žadatel, a základě s lou  uza ře é s 
ěstskou částí P aha , á  uží á í 

spo to í a eál Mas á a zodpo ídá za jeho 
p o oz, a to a do u u čitou do . . .
Dota e ude použita a úh adu p o oz í h 

ákladů e e gie, i te et p o eřej ost, 
sp á a e o ý h st á ek, op a .

P o oz í 
áklad

Celko é 
áklad

200 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

100 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

1-14

Sport-Technik 

Bohemia s.r.o.

IČO 

Spo to á í e 
spo to í  a eálu Na 
F a tišku, P aha 

Žadatel, a základě s lou  uza ře é s 
ěstskou částí P aha , á  uží á í 

spo to í a eál Na F a tišku a zodpo ídá za 
jeho p o oz, a to a do u u čitou do 
30.09.2022.

Dota e ude použita a úh adu p o oz í h 
ákladů e e gie, i te et p o eřej ost, 

sp á a e o ý h st á ek, op a .

P o oz í 
áklad

Celko é 
áklad

200 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

100 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-15

Beachclub 

Strahov, z.s.

IČO  

Škola plážo ého 
volejbalu BCS

Celo oč í ea h olej al. Js e jedi ou pe ou 
halou s tápě ý  píske   ČR. Vedle pe é 
hal  je k dispozi i přetlako á. V pe é hale s 
teplý  píske  p o íhá příp a a dětí ŠPV BCS 
od září do du a. Poté t é uje e e ku, kd  
je su dá a hala přetlako á. Celo oč í písek 
děti a í,  začí á e již s dět i z MŠ.  Větší 
děti od  let h ají  přetlako é hale. Klu  
a gažuje  t e é ů, z toho  a pl ý ú azek. 
V létě p o íhá  "P ažské plážo é léto" Toho se 
účast í   tu use h až  dětí, také 

ečle ů klu u. Pláž a St aho ě ji  dá á 
alte ati u k p ázd i á , p og a  je  Po-Pá 
elý de .

Mzd  t e é ů 
Škol  
plážo ého 
volebalu, 

spo to í 
ate iál, 

st a é, pit ý 
eži  

pří ěstské 
kempy

Celko é 
áklad

4 240 000

Požado a á 
částka

245 000

Podpora pro 

rok 2021

50 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

1-16

Spolek 

Sport4active

IČO 

Rozvoj sportu na 

úze í P ah  
Spolek Spo t a ti e o ga izuje spo to í 

žití p o ládež zej é a z P ah   po do u 
elého kale dář ího oku. Jde o p a idel é 

spo to í ku z   let í h ěsí í h fot al a 
asket al, a jaře a a podzi  pla á í,  zi ě 
usle í  a také o ku z  p o ozo a é  
ultifu kč í  e t u spolku  Žit é/Příč é 

uli i jóga, ojo é spo t , stol í te is ,  Ak e 
p o íhají k o ě ultifu kč ího e t a také 

a eřej é  hřišti Na F a tišku a  azé u 
AXA, a  lo ož é za ílit a o ej ětší 
počet dětí a ládeže z úze í P ah  . Spolek 
Spo t a ti e při s ý h akti itá h často 
spolup a uje také s MČ P .

Náje é 
Příč á, 

usle í, služ  
Příč á, 
basketbal, 

ákup 
spo to ího 

a e í, 
t e éři a 
i st uktoři 
Příč á

Celko é 
áklad

650 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

80 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-17

Spo to í klu  
Start Praha z.s.

IČO 

Se Startem na start - 

podpo a ladý h 
spo to ů

Celý p ojekt „Spo tuje e se Sta te , je 
za ěře  a ládež e ěku od  do  let, 
tí to dlouhodo ý  p og a e , SK přispí á 
ke z ýše í poh u dětí a ládeže. Odpoutat 
je od počítačů a fa e ooku, aučit je z o u 
spo to at, setká at se při poh u a spo tu a 
tí  je učit spo to at a hý at se  kolekti u.
Te to p ojekt, je pok ačo á í  již 
p o íhají ího p ojektu z i ulý h let. P ojekt 
je dlouhodo ý  zá ě e  SK. V á i 
p ojektu, se á  daří při ést děti ke spo tu. 
Zá o eň pak aše spo to í oddíl  získali z 
tohoto ýuko ého p ojektu o é spo to e, 
kteří se d es již zapojují do soutěží aši h 
oddí.

Mzd  t e é ů 
HPP,OSVČ, 
DPČ, DPP, 
p o áje  
e te í h 
spo to í h 
zaříze í, 
spo to í 

ate iál p o 
spo to í 
příp a ku 

ládeže, 
zá od í 
spo to í 

ate iál p o 
lukostřele ké 
juniory, 

spo to í 
ate iál p o 
ládež i ký 

oddíl 
nohejbalu, 

a e í 
lukostřele ké 
školk , 
sta to é a 

ládež i ký h 

Celko é 
áklad

595 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

50 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-18

Dance Plus z. s.

IČO 
Let í Tá o o é Týd  

 p o děti -  let
Da e Plus z. s. pořádá  p osto á h studia 
Da e Pe fe t každé léto týd  tz . 
pří ěstský h tá o ů pod áz e  Let í 
Tá o o é Týd  LTT  p o děti od  do  let, 
kte é zůstá ají  let í  o do í s odiči  
Praze.

Let í Tá o o é Týd  t ají žd  od po dělí 
do pátku, od  do  hodi  a jsou ote ře  
p o ši okou eřej ost.

Lektoři - 
od ě , 
kostý , 
d o é 
rekvizity, 

ýt a ý 
ate iál, 

hostují í 
u ěl i, 
p o áje  
prostor studia

Celko é 
áklad

112 000

Požado a á 
částka
33 600

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

  s ě  --
elke   žádosti

2019

žádost vyřazena 
hy ějí í přílohy

21-SPO-

1-19

Dance Plus z. s.

IČO 
Soutěž í tý  HIP 
HOP - fi alisté MR

Hla í ápl í soutěž í h tý ů HIP HOPu je 
účast a soutěží h ta eč ího spo tu, e o a 
ji ý h společe ský h ak í h, kde p eze tuje 
ýsledk  s é či osti. 

Da e Plus z. s. se s aží o o ejdostup ější 
fi a č í pod í k  p o čle  soutěž í h tý ů, 
při za ho á í ej šší ož é k alit  jeji h 
spo to í příp a .

T e éři - 
od ě ,  
íke do é 

workshopy, 

týde í 
soustředě í 
tý ů, kostý  - 
ý o a, t o a 

soutěž í h 
ho eog afií

Celko é 
áklad

412 000

Požado a á 
částka

123 600

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

  s ě  --
elke   žádosti

2019

žádost vyřazena 
hy ějí í přílohy



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-20

Dance Plus z. s.

IČO 
Ta eč í sou o  
DOT  JUNIOR – 
podpo a či osti

Da e Plus z. s. pořádá  p osto á h studia 
Da e Pe fe t t é i k  sou o u DOT  
JUNIOR p o děti, kte é se htějí ta eč í u 
spo tu ě o at akti ě. T é i k  p o íhají 
jako s ste ati ký klus za o ejpřístup ější 
e  při za ho á í ej šší ož é k alit .

V á i akti it sou o u DOT  JUNIOR 
o ga izuje DANCE Plus také jeho účast a 
soutěží h ta eč ího spo tu, a p a idel ý h 
předsta e í h e o akade ií h  p ažský h 
di adle h a ji ý h společe ský h 
příležitoste h kde sou o  p eze tuje ýsledk  
s é či osti eřej osti. Ví e i fo a í o 
či osti sou o u DOT  JUNIOR a 
www.danceperfect.cz

Lektoři - 
od ě ,  
workshopy - 

pořádá í, 
kostý  
ý o a, 

choreografie - 

t oře í, let í 
soustředě í

Celko é 
áklad

291 000

Požado a á 
částka
87 300

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  --
elke   žádosti

2019

žádost vyřazena 
hy ějí í přílohy

21-SPO-

1-21

Česká o e  
sokolská
IČO 

Akce odboru sportu 

p o še h  ČOS
Od o  spo tu p o še h  České o e 
sokolské dlouhodo ě pořádá soutěž í i 

esoutěž í akti it  p o děti a ládež  a eálu 
T šo a do u  P aze , příp.  Nosti o ě 
tělo ič ě e o tělo ič á h ZŠ  P aze . 
Jed á se apř. o:
Pře o  ČOS Tea -g  ju io , Sokolská pla a 
po Vlta ě, Pře o  ČOS e spo to í 
šest a osti, Pře o  ČOS e flo ale p o 
e egist o a é h áče. Dů ode  žádosti je 

fi a č í á oč ost tě hto ak í, dota i ho  
použili a p o áj  spo to í h plo h, 
p o áje  pa íku a p o áje  at ak í p o 
děti, ákup spo to ího ate iálu, e  a 

edailí a soutěže, od ě  ozhodčí  a 
pořadatel

P o áj  
spo to išť, 
p o áje  lodě, 
ozhodčí, 

o ga izátoři a 
te h i ká četa, 
zd a ot í 
za ezpeče í, 
medaile, 

pohá , 
p o áje  
akt ak í a 

et adič ího 
ářadí, 

ka elářské 
potře  a 

ate iál, 
h o ad é 
st a o á í 
účast íků

Celko é 
áklad

485 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

100 000

2020

  s ě  
 s ě  

2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-22

DĚLEJ CO TĚ BAVÍ 
z.ú.
IČO 

Pří ěstský klisti ký 
tá o  Bike a p 

Pří ěstský tá o  Bike a p p o děti a ládež 
-  let p i á ě z MČ P aha  ude letos 

pořádá  již po páté a Výsta išti P aha , kde 
z ikla klisti ká d áha. Tá o  je ústě í  
elo oč í akti it  pod áz e  C klisti ká 

akade ie, je ž p o íhá žd   týd ě 
odpoled e a e o jako so ot í ýlet. 
Vý ho ě zdělá a í  íle  je s íže í počtu 
dop a í h ehod a dále pak p e e e 
ú azo osti. Cíle  je aučit děti te h i e jízd , 

ezpeč osti a uli í h a klostezká h, 
signalizaci, ohleduplnost a schopnost podat 

též p í po o  d uhý .

Plakát  a 
leták , ostat í 
služ  - jídlo, 
o ěd , pití, 
pe so ál í 

áklad - 
pedagogi ký 
dozor, 

i st uktoři, 
te h i ké a 
o ga izač í 
za ezpeče í, 
g afika plákátů, 
diplo ů, letáků

Celko é 
áklad

213 500

Požado a á 
částka
78 500

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

1-23

CZECH FB FACILITY 

z.s.

IČO 

Flo al do p ažský h 
škol 

Cíle  ašeho p ojektu je a íd out k alit í 
ýuku flo alu pod ede í  k alifiko a ý h a 

zkuše ý h t e é ů do základ í h a 
ateřský h škol  elé P aze. Roz oji flo alu 

se ě uje e . oke  a za tu do u se á  
podařilo oz ěh out  flo alo ý h k oužků 
  základ í h školá h  lokalitá h P ah  , , 
,  a a P aze západ. V ěstské  o odu 

P ah    ede e  k oužk  p o elke   -  
dětí.

Náje é 
prostor, 

spo to í 
ate iál, 

tu ajo á 
t ička, 
propagace 

projektu, 

od ě  a 
turnaj

Celko é 
áklad

80 000

Požado a á 
částka
50 000

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-24

Tělo ič á jed ota 
Sokol P aha Sta é 
Město
IČO 

Podpo a užití 
ol ého času dětí a 
ládeže a úze í 

Prahy 1 a podpora 

o ga iza e po tu dětí 
a ýlete h a 

zá ode h

Js e o ga izač í jed otkou České o e 
sokolské. Základ í či ostí aší tělo ič é 
jed ot  je  případě dětí a ládeže péče o 
zd a ý ý oj jedi ů, jak po st á e těles é, 
tak i duše í.
O sahe  ašeho p ojektu je zajistit děte  
žijí í  a úze í P ah   hod é pod í k  
p o užití jeji h ol ého času.

Náje é 
tělo iče , 
sta to é a 
zá ode h, 
u to á í a 
ýlete h

Celko é 
áklad

62 000

Požado a á 
částka
35 000

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-25

Tělo ič á jed ota 
Sokol Če to ka
IČO 

Se Sokolem na kole 

(Cyklistika pro 

še h

O ga iza e p a idel ý h jížděk po okolí 
P ah  p o odi  s dět i pod ede í  
t e é ů klistik   á az osti a o eze í 
Vlád  ČR . Dopl ě o o i di iduál í jížďk  
egist o a é do spo to í aplika e STRAVA. 

Záje i ah á ají s é jízd  do aplika e klu u, 
kde ude aktuál í týde í a ěsíč í že říček 
dle ajetý h kilo et ů a astoupe ý h 
ýško ý h et ů - ude užito i a 

p a idel é ýz /soutěže o e . Takto se 
o atelé P  ohou zapojit kdekoli, i i o 
Prahu.

Ko u ika e akti it přes so iál í sítě a po tál 
Ka  s dět i í e ež   uži atelů .

Ogranizace a 

elo oč í 
provoz 

projektu, 

organizace 

ýjezdů, 
t e éři, 
o če st e í, 

ate iál , 
egist ač í 

po tál a e , 
elo oč í 

komunikace, 

produkce, 

ate iál , 
od ě  p o 
účast ík

Celko é 
áklad

530 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-26

UltraAnt club, z.s.

IČO 
Leze í dětí a ládeže 

a leze ké stě ě 
UltraAnt

Ult aA t Cli i g Clu  dlouhodo ě a ízí 
ož ost leze í p o děti a ládež. Požádá e 

již ěkolik let k oužk  leze í, kte é js e  
loňské  o e ozšířili ze  k oužků a . 
K oužek leze í je p o děti -  let. V 
posled í h d ou lete h se s aží e ozšířit 

a ídku spo to í h akti it p o děti a ládež 
ještě í e, letos o ě pod hla ičkou spolku 
Ult aA t lu , z.s. P osto  leze ké stě  

a ízí e k íke do é u leze í p o íst í 
odiče a děti. Oslo ili js e škol  z P ah   s 
a ídkou leze í  dopoled í h hodi á h, kd  

je stě a p o eřej ost uza ře á, ěkte é toho 
již užil .

I st uktoři 
ýplat , 

koo di áto  
aktivit, 

p o áje  
prostor, 

leze ké h t  
p o děti, 
reklama

Celko é 
áklad

268 000

Požado a á 
částka
38 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-27

I. Český La  - 
Tennis Klub Praha

IČO 

Podpo a te iso é 
příp a  ládeže, 
pořádá í let í h 
ke pů a tu ajů 

ládež i ký h 
katego ií

Podpo a te iso é příp a  ládeže je jed a z 
hla í h či ostí I.ČLTK P aha. 
Příp a u zajišťuje h ed  p ofesio ál í h 
t e é ů a p o íhá elo oč ě a  te iso ý h 
kurtech.

Běhe  léta pořádá klu  elke  os  
týde í h p ázd i o ý h ke pů.
Klu  tak el i přispí á k elko é poh o é 
p ůp a ě ládeže, k akti í u t á e í 
ol ého času a také k ý ho ě p ofesio ál í h 

h áčů, kteří ásled ě ep eze tují ČR a 
ezi á od í s é ě a stá ají se zo e  p o 

ostat í.

Te iso í t e éři 
ládež i ký h 

katego ií

Celko é 
áklad

5 400 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

nepodána žádost
2019

  s ě  

21-SPO-

1-28

COOL DANCE 

Praha z.s.

IČO 

Roz oj spo to ího 
klubu COOL DANCE

Ta eč í škola COOL DANCE se  o e  
přestěho ala a P ahu  a po á oč é  o e 

  áda oz íjela akti it  tak, a  se 
asta to ala spo to í či ost dětí a to jak  
á i soutěž í příp a , tak i  á i dětský h 

a ládež i ký h příp a ek. Cíle  je o o it 
akti it   pů od í  ozsahu. Situa e  á i 
spo to ího klu u e í šak příz i á, a to z 
dů odu, že ětši a akti it je doposud .  

 zakáza á. Jed alo  se tak o p og a , 
kte ý  i  případě o eze ý h kapa it l 
ealizo atel ý.

Spo to í 
t é i k , 
spo to í 
potře , 
o leče í, 
h gie i ké 
potře , áje

Celko é 
áklad

695 500

Požado a á 
částka

107 500

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-29

RELAX ARTE 

Sanatorium, s.r.o.

IČO 

Ozd a é e t u  
RELAX ARTE 

Sanatorium

Uskutečňuje e ,  oku a P aze  o ěře ý 
p ojekt – poh e  ku zd a í, při ěře ě dle 
sil každého, u še h ge e a í. Ko i a í 
ůz ý h d uhů iče í pod dozo e  

zkuše ý h i st ukto ů postup ě zlepšuje e 
těles é i duše í zd a í. Klie ti se potká ají i s 
lékaři P ah  , kteří je  případě potře  

šetří. U ožňuje e tak ko ple í přístup 
ke klie to i. Vzhlede  k poziti í zpět é 
az ě, kte ou js e o d želi od stá ají í h 

klie tů za u ěhlé o do í, pok ačuje e  
či osti dál, p otože js e přes ědče i, že to 

á p o lidi s sl a pří os. V o e  
plá uje e ozšířit akti it  apř. ku z  ta e či 
basketbalu.

Náje  
tělo iče , 
propagace a 

marketing, 

ákup 
po ů ek a 

iče í, áklad  
doda atelů 
služe

Celko é 
áklad

449 000

Požado a á 
částka

153 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

  s ě  
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-30

Madat TŠ 
Pla í ek, z.s.
IČO 

Podpo a á o u a 
či osti Madat TŠ 
Pla í ek

Madat TŠ Pla í ek již í e ež  let 
o ga izuje ta eč í ku z  a lek e ek eač ího a 

holo ého ta eč ího spo tu a P aze . Po 
elo oč í ko o a i o é k izi a e ož osti 

fu go á í dík  lád í  aříze í  jej čeká 
o do í á o u o é čle ské základ . To s 
se ou ese z ýše é áklad , kte é dík  
pře uše é či osti edokáže s épo o í elé 
fi a o at. Cíle  p o o do í podzi u  

ude z o u  pl é šíři a íd out děte  a 
ládeži z P ah   pl ohod ot é ožst í 

se i ářů a t é i ků p o jeji h poh o ý 
oz oj. Dík  podpoře ze st a  P aha  ud žet 
ízké e  ku zů a ote řít je ši oké u poli 

záje ů.

P eze tač í 
ate iál , 

esto é 
do o ol í i, 
koordinace 

á o ů, 
lekto é učitelé 
s . třídou, 
lekto é učitelé 
s . třídou, 
lekto é t e éři 

.stup ě, 
ekla í 
édia, služ

Celko é 
áklad

406 400

Požado a á 
částka

178 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-31

IP4life s.r.o.

IČO 
Kluziště Ka pa Při hází e s p ojekte  í eúčelo ého 

ledo ého kluziště. Kluziště posk t e 
eřej osti ši okou paletu akti it a ledě: 
eřej é usle í, školička usle í p o děti, 
u li g, ku z  p o škol  a školk , lek e 

k aso usle í, ku z  p o alé hokejist , 
p og a  s pat o  - oso ost i českého 
hokeje a k aso usle í, dop o od ý kultu í 
p og a , p og a  p o ládež - spolup á e s 
DDM a spo to í i klu / spolk  aj. 
Sezó a /  ukázala potře ost 
spo to ího e ko ího žití a zá o eň 
elkou poptá ku eřej osti po usle í a 

další h akti itá h a kluzišti.

Program pro 

děti a láděž 
Celko é 

áklad
857 300

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-32

Malost a ská 
beseda, a.s.

IČO 

B usle í a Střeláku Malost a ská eseda, p o ozují í a 
Střele ké  ost o ě s ou let í s é u Střelák - 
léto p o P aža  se ozhodla užít pote iál 
ost o a i  zi í h ěsí í h. Na o do í 
listopad  - ú o   ho  ádi a 
ost o ě i stalo ali kluziště p o led í usle í. 
"Ledo á" plo ha t oře á spe iál í u ělou 
h otou je e á oč á a p o oz a e e gii, 

ezatěžuje ži ot í p ostředí a je ideál í ke 
spo to í u žití zej é a p o dětské  
spo to e a spo to k ě.

P o áje  
Š ý a ského 
eko kluziště 
GLICE

Celko é 
áklad

1 295 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

200 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-33

Tělo ý ho á 
jednota KOVO, z.s.

IČO 

Či ost Tělo ý ho é 
jednoty KOVO, z.s.

P ojekt se týká elo oč í či osti 
Tělo ý ho é jed ot  KOVO, z.s, a to  
oddíle h klistik  še h ěko ý h 
katego ií h, přede ší  šak se za ěře í  a 
děti a ládež. V součas é do ě se 
za ěřuje e a děti a  z P ah  , kteří k á  
p a idel ě dojíždí. Do udou a se h stá e 
udělat asi í á o  dětí a to i z P ah  . 
Součástí či osti je p o oz spo to ího a eálu 
e fo ě jedi ého e ko ího elod o u p o 

d áho ou klistiku a úze í hl. . P ah . 
A eál je uží á  p o dětské k oužk , kde se 
každý aučí jak sp á ě o ládat kolo, jak 
překo at pří od í překážk  a jak ezpeč ě 
jezdit.

D áho á kola s 
potře ý i 
komponenty, 

d es , t e é

Celko é 
áklad

405 000

Požado a á 
částka
95 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

1-34

lezeM, z.s.

IČO 
lezeM - spo to í 
leze í

P ojekt je spo to í  ozšíře í  základ ího 
leze kého k oužku. Jak  katego ii e ší h 
dětí, tak zej é a ezi dět i ětší i jse  
o je ila ěkolik šiko ý h dětí, kte é  se 
leze í ád  ě o al  í e. Běž ý k oužek je 
ozděle  a hodi u  e ší h dětí, a kte é 
a azuje leze í  ětší h, o a k oužk  

p o íhají  úte ý. Chtěla h se  a ý i 
dět i a ště o at jed ou za  d í další 
leze ké stě , a íd out ji  ož ost zkusit si 
leze í jako spo t i čet ě účasti a zá ode h. 
Každé pololetí ude p o íhat o é sesta e í 
tohoto „A“ tea u, takže to ude oti a e 
p o še h  děti se zlepšit.

Vstup é a 
leze ké stě , 
ho o ář 
t e é a

Celko é 
áklad

28 800

Požado a á 
částka
20 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-35

Český še ířský 
klub Riegel  z.s.

IČO 

Rozvoj a podpora 

ládeže  
ol pijské  spo tu – 
spo to í še    
Praze 1

Cíle  p ojektu je zajiště í a o ga iza e 
soustředě í, t é iko é příp a  a soutěží. 
Roz íje í a podpo a f zi ké a ps hi ké 
italit  a odol osti u dětí.

Še ířské 
soustředě í, 

áklad  a 
soutěže

Celko é 
áklad

198 000

Požado a á 
částka

186 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  

21-SPO-

1-36

Yamka 

Minigolfclub 

Butovice, z. s.

IČO 

Spo to í i igolf - 
ládež a P aze 

P ojekt á za íl ud žet stá ají í a získat o é 
záje e o spo to í i igolf e spo to í  
klu u Ya ka Mi igolf lu  Buto i e zej é a z 
řad žáků a ju io ů. Čle o é klu u ají 

ož ost t é i ku a jedi é  k té  
i igolfo é  hřišti  P aze s elo oč í  

p o oze . To u ožňuje k alit í elo oč í 
příp a u a p a idel é t é i k  ládeže. P o 

i igolfo é h áče še h ú o í je pak důležité 
také doplňo á í spo to ího a e í a 

ož ost účasti a ofi iál í h tu ají h. Při 
p á i s ládeží je čí  dál í e také důležitá 
asiste e k alit í h t e é ů. P o zajiště í 
tě hto či ostí klu  žádá o dota i MČ P .

Náje é, 
od ě a 
t e é ů , 
poplatky 

České u 
i igolfo é u 

s azu lož é 
za účast 
ju io ský h 
d užste , 
egist ač í 

poplatky), 

esto é a 
turnaje, ceny 

do tu ajů 
pořáda ý h 
pro juniory, 

spo to í 
ate iál

Celko é 
áklad

99 800

Požado a á 
částka
73 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-37

PRAŽSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ
IČO 

Dětský fot alo ý 
pohá  

Dětský fot alo ý pohá  P ažského 
fot alo ého s azu je t adič í  halo ý  
fot alo ý  tu aje  p o žák  a žák ě I. a II. 
tříd p ažský h základ í h škol. V o e  je 

aplá o á  již . oč ík tohoto tu aje, 
kte ý čítá a  tu ajů, z toho  základ í h 
kol,  se ifi álo á kola a  fi álo ý tu aj. 
Cíle  je každo oč ě z šo at počet účast íků 
a tí  dopřát poziti í zážitek ze h  a adost z 
gólu í e a í e děte .

P o áje  hal, 
ozhodčí, 

zd a ot í 
služ , pohá  
a medaile, 

dresy pro 

fi alist , íče 
p o škol , foto 
a video, 

p opagač í 
před ět , e  
a ko u ikač í 
ýstup  z 

tu ajů

Celko é 
áklad

225 400

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

20 000

2020

  s ě  
2019

žádost vyřazena 
hy ějí í přílohy

21-SPO-

1-38

Yoga Federation 

of Europe z.s.

IČO 

Jóga  Pa ku a Ka pě 
– C ičte jógu s á i 
2021

P ojekt „Jóga  Pa ku a Ka pě – C ičte jógu 
s á i “ se již pátý oč ík, 
p ostřed i t í  ezplat ý h eřej ý h lek í 
jóg , za ěřuje a p opaga i spo tu ezi 

ladý i a akti ího ol ého času t á e ého 
 pří od í  p ostředí  e t u MČ P ah  . 

Tí to způso e  se účast íků  posk tuje 
ož ost, jak do s ého oz hu akti it začle it 

lek e jóg , a  ji ičí í í ali jako d uh 
ek eač ího spo tu, kte ý ůžou s ad o 

ičit i úpl í začáteč í i.
V o do í od če a do září  udou 
jed ou týd ě p o íhat ezplat é lek e jóg  
p o zai te eso a ou ládež a ostat í o ča é 
MČ P ah  .

Výdaje a 
o ga izač í 
zajiště í ak e, 
ýdaje a 
eřej ou 

viditelnost a 

reklamu akce, 

ýdaje a 
ka elářské 
potře

Celko é 
áklad

52 000

Požado a á 
částka
45 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

  s ě  
2019

20 000 

spolupořadatelst
í



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

1-39

I. pla e ký klu  
otužil ů P aha, z.s.
IČO 

Podpo a či osti 
ej ětšího 

otužile kého klu u  
ČR, čet ě os ět  a 
p opaga e zd a ého 
ži ot ího st lu

Zajiště í elo oč ího p o ozu klu u je 
fi a č ě á oč é: 
- p a idel é t é i k  spotře a e e gií, 

áje
- pořádá í soutěží - čet ě ejz á ější 
otužile ké ak e  ČR - Me o iálu Alf eda 
Nikodé a . . u Ná od ího di adla
- účast čle ů a soutěží h zi ího a 
dálko ého pla á í sta to é, esto é
- p á e s ládeží děti ze škol MČ P
- o e á p opaga e a os ěta  o lasti 
zd a ého ži ot ího st lu – s ak e te  a 
o ča ské otužo á í.

Náje  plata a 
po to ů, 

áje  šate , 
oz uče í, 
zd a ot í 
zajiště í, 
ozhodčí, 

medaile, 

pohá , 
diplomy, 

energie, 

esto é, 
sta to é, 
bundy, 

pla e ké čepi e

Celko é 
áklad

238 000

Požado a á 
částka

200 000

Podpora pro 

rok 2021

50 000

2020

  s ě  
2019

  s ě  


		2021-04-15T14:33:02+0200
	Městská část Praha 1 - uznávaná elektronická značka - podatelna 7dc885033d1d0d36f85e85efb6b050cc6ddd4dc4




